
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A" - seniorów
z Zawodów Gruntowych o  "Mistrzostwo Okręgu " zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 30.03.2019 naOdra (Kamienie ) w miejscowości Szczecin

1 KOŁO BIG FISH BĘŚ Stanisław D 8 2 700 1,0 1

2 KLUB WĘDKARSKI MARKUS GRYFINO PAWŁOWSKI Marek D 9 2 665 2,0 2

3 KOŁO KOLEJARZ STARGARD WALCZAK Jarosław D 2 2 380 3,0 3

4 KLUB WKS SPINNER SZCZECIN SZEMRAJ Jakub D 3 2 300 4,0 4

5 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN ORNAT Ryszard D 6 2 115 5,0 5

6 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN 1 WŁODARCZAK Mariusz D 5 1 620 6,0 6

7 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN GRODZKI Roman D 1 1 485 7,0 7

8 KOŁO KIEŁBIK TOKARSKI Andrzej D 7 1 005 8,0 8

9 KOŁO SPÓŁDZIELCA STARGARD KIEŁBOWICZ Paweł D 4 800 9,0 9
miejsce, data Szczecin 30.03.2019 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ornat Małgorzata Stanisław Kowalczyk

Sędzia Sektorowy                                                  

Wanda Kowalczyk
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B" - seniorów
z Zawodów Gruntowych o  "Mistrzostwo Okręgu " zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 30.03.2019 naOdra (Kamienie ) w miejscowości Szczecin

1 KLUB WĘDKARSKI MARKUS GRYFINO WYSOKIŃSKI Marek D 6 3 420 1,0 1

2 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN GRYCKIEWICZ Zbigniew D 1 2 700 2,0 2

3 KLUB WKS SPINNER SZCZECIN MIELCZAREK Radosław D 9 2 460 3,0 3

4 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN 1 MAZUREK Maurycy D 5 2 250 4,0 4

5 KOŁO BIG FISH DETTLLAF Piotr D 7 1 555 5,0 5

6 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN OPALIŃSKI Jarosław D 3 1 530 6,0 6

7 KOŁO KOLEJARZ STARGARD ŁOBASZ Marek D 2 1 255 7,0 7

8 KOŁO KIEŁBIK PŁATEK Artur D 8 1 230 8,0 8

9 KOŁO SPÓŁDZIELCA STARGARD MAJCHRZAK Marcin D 4 1 225 9,0 9
miejsce, data Szczecin 30.03.2019 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ornat Małgorzata Stanisław Kowalczyk

Sędzia Sektorowy                                                  

Jadwiga Fitzer
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C" - seniorów
z Zawodów Gruntowych o  "Mistrzostwo Okręgu " zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 30.03.2019 naOdra (Kamienie ) w miejscowości Szczecin

1 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN BENDER Mieczysław D 7 3 955 1,0 1

2 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN 1 HANKE Adrian D 6 3 140 2,0 2

3 KOŁO KIEŁBIK JACKOWSKI Tomasz D 5 2 725 3,0 3

4 KOŁO KOLEJARZ STARGARD WALCZAK Damian D 1 2 670 4,0 4

5 KLUB WKS SPINNER SZCZECIN WORONIN Marcin D 2 2 605 5,0 5

6 KOŁO SPÓŁDZIELCA STARGARD ŁUCKO Piotr D 4 2 445 6,0 6

7 KOŁO BIG FISH JAWORSKI Marek D 3 2 415 7,0 7

8 KLUB WĘDKARSKI MARKUS GRYFINO BIBA Robert D 9 1 835 8,0 8

9 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN ZAŁUSKA Władysław D 8 800 9,0 9
miejsce, data Szczecin 30.03.2019 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ornat Małgorzata Stanisław Kowalczyk

Sędzia Sektorowy                                                  

Krzysztof Murawski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "D" - kobiet
z Zawodów Gruntowych o  "Mistrzostwo Okręgu " zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 30.03.2019 naOdra (Kamienie ) w miejscowości Szczecin

1 KOŁO KIEŁBIK D 1,0 NK

2 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN D 1,0 NK

3 KOŁO SPÓŁDZIELCA STARGARD D 1,0 NK

4 KOŁO BIG FISH D 1,0 NK

5 KLUB WĘDKARSKI MARKUS GRYFINO D 1,0 NK

6 KLUB WKS SPINNER SZCZECIN D 1,0 NK

7 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN 1 D 1,0 NK

8 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN D 1,0 NK

9 KOŁO KOLEJARZ STARGARD D 1,0 NK
miejsce, data Szczecin 30.03.2019 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ornat Małgorzata Stanisław KowalczykSędzia Sektorowy                                                  
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "E" - juniorów
z Zawodów Gruntowych o  "Mistrzostwo Okręgu " zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 30.03.2019 naOdra (Kamienie ) w miejscowości Szczecin

1 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN D 1,0 NK

2 KOŁO KIEŁBIK D 1,0 NK

3 KOŁO KOLEJARZ STARGARD D 1,0 NK

4 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN D 1,0 NK

5 KOŁO SPÓŁDZIELCA STARGARD D 1,0 NK

6 KOŁO BIG FISH D 1,0 NK

7 KLUB WĘDKARSKI MARKUS GRYFINO D 1,0 NK

8 KLUB WKS SPINNER SZCZECIN D 1,0 NK

9 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN 1 D 1,0 NK
miejsce, data Szczecin 30.03.2019 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ornat Małgorzata Stanisław KowalczykSędzia Sektorowy                                                  

Punktów

[gram]

Punkty

karne

Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

N
u

m
er

st
a

n
o

w
is

ka

St
a

tu
s

za
w

o
d

n
ik

a

Punkty

sektor.

Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
z Zawodów Gruntowych o  "Mistrzostwo Okręgu " zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 30.03.2019 naOdra (Kamienie ) w miejscowości Szczecin

Punktów
Punkty
sektor.

1 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN BENDER Mieczysław D C 7 3 955 1,0

2 KLUB WĘDKARSKI MARKUS GRYFINO WYSOKIŃSKI Marek D B 6 3 420 1,0

3 KOŁO BIG FISH BĘŚ Stanisław D A 8 2 700 1,0

4 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN 1 HANKE Adrian D C 6 3 140 2,0

5 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN GRYCKIEWICZ Zbigniew D B 1 2 700 2,0

6 KLUB WĘDKARSKI MARKUS GRYFINO PAWŁOWSKI Marek D A 9 2 665 2,0

7 KOŁO KIEŁBIK JACKOWSKI Tomasz D C 5 2 725 3,0

8 KLUB WKS SPINNER SZCZECIN MIELCZAREK Radosław D B 9 2 460 3,0

9 KOŁO KOLEJARZ STARGARD WALCZAK Jarosław D A 2 2 380 3,0

10 KOŁO KOLEJARZ STARGARD WALCZAK Damian D C 1 2 670 4,0

11 KLUB WKS SPINNER SZCZECIN SZEMRAJ Jakub D A 3 2 300 4,0

12 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN 1 MAZUREK Maurycy D B 5 2 250 4,0

13 KLUB WKS SPINNER SZCZECIN WORONIN Marcin D C 2 2 605 5,0

14 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN ORNAT Ryszard D A 6 2 115 5,0

15 KOŁO BIG FISH DETTLLAF Piotr D B 7 1 555 5,0

16 KOŁO SPÓŁDZIELCA STARGARD ŁUCKO Piotr D C 4 2 445 6,0

17 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN 1 WŁODARCZAK Mariusz D A 5 1 620 6,0

18 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN OPALIŃSKI Jarosław D B 3 1 530 6,0

19 KOŁO BIG FISH JAWORSKI Marek D C 3 2 415 7,0

20 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN GRODZKI Roman D A 1 1 485 7,0

21 KOŁO KOLEJARZ STARGARD ŁOBASZ Marek D B 2 1 255 7,0

22 KLUB WĘDKARSKI MARKUS GRYFINO BIBA Robert D C 9 1 835 8,0

23 KOŁO KIEŁBIK PŁATEK Artur D B 8 1 230 8,0

24 KOŁO KIEŁBIK TOKARSKI Andrzej D A 7 1 005 8,0

25 KOŁO SPÓŁDZIELCA STARGARD MAJCHRZAK Marcin D B 4 1 225 9,0

26 KOŁO SPÓŁDZIELCA STARGARD KIEŁBOWICZ Paweł D A 4 800 9,0

27 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN ZAŁUSKA Władysław D C 8 800 9,0
miejsce, data Szczecin 30.03.2019 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ornat Małgorzata Stanisław Kowalczyk

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
z Zawodów Gruntowych o  "Mistrzostwo Okręgu " zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 30.03.2019 naOdra (Kamienie ) w miejscowości Szczecin
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji drużynowej
z Zawodów Gruntowych o  "Mistrzostwo Okręgu " zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 30.03.2019 naOdra (Kamienie ) w miejscowości Szczecin
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1 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN 2 115 5,0 2 700 2,0 3 955 1,0 1,0 1,0 8 770 10,0 1,0 1

2 KLUB WĘDKARSKI MARKUS GRYFINO 2 665 2,0 3 420 1,0 1 835 8,0 1,0 1,0 7 920 13,0 2,0 2

3 KLUB WKS SPINNER SZCZECIN 2 300 4,0 2 460 3,0 2 605 5,0 1,0 1,0 7 365 14,0 3,0 3

4 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN 1 1 620 6,0 2 250 4,0 3 140 2,0 1,0 1,0 7 010 14,0 4,0 4

5 KOŁO BIG FISH 2 700 1,0 1 555 5,0 2 415 7,0 1,0 1,0 6 670 15,0 5,0 5

6 KOŁO KOLEJARZ STARGARD 2 380 3,0 1 255 7,0 2 670 4,0 1,0 1,0 6 305 16,0 6,0 6

7 KOŁO KIEŁBIK 1 005 8,0 1 230 8,0 2 725 3,0 1,0 1,0 4 960 21,0 7,0 7

8 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN 1 485 7,0 1 530 6,0 800 9,0 1,0 1,0 3 815 24,0 8,0 8

9 KOŁO SPÓŁDZIELCA STARGARD 800 9,0 1 225 9,0 2 445 6,0 1,0 1,0 4 470 26,0 9,0 9

miejsce, data Szczecin 30.03.2019 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ornat Małgorzata Stanisław Kowalczyk
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146


